

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Oprava kanceláří VETUNI ŠZP Nový Jičín, Střediska rostlinné výroby Kunín

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.11.2023

Zadavatel:

Veterinární univerzita Brno, ŠZP Nový Jičín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			487 819,84
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	487 819,84	102 442,17
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	590 262,01
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Oprava kanceláří VETUNI ŠZP Nový Jičín, Střediska rostlinné výroby Kunín

Místo: Datum: 08.11.2023

Zadavatel: Veterinární univerzita Brno, ŠZP Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

487 819,84

590 262,01

1.1 **Stavební část**

366 561,12

443 538,96

1.2 **Elektroinstalace**

90 617,72

109 647,44

1.3 **ÚT**

30 641,00

37 075,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanceláří VETUNI ŠZP Nový Jičín, Střediska rostlinné výroby Kunín

Objekt:

Soupis:

1.1 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.11.2023

Zadavatel:

Veterinární univerzita Brno, ŠZP Nový Jičín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	366 561,12
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	366 561,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	366 561,12	21,00%	76 977,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	443 538,96
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanceláří VETUNI ŠZP Nový Jičín, Střediska rostlinné výroby Kunín

Objekt:

Soupis:

1.1 - Stavební část

Místo:

Datum: 08.11.2023

Zadavatel: Veterinární univerzita Brno, ŠZP Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 366 561,12

HSV - Práce a dodávky HSV 17 746,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 723,44

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 378,04

998 - Přesun hmot 645,00

PSV - Práce a dodávky PSV 348 814,64

762 - Konstrukce tesařské 18 013,36

763 - Konstrukce suché výstavby 211 560,85

766 - Konstrukce truhlářské 77 223,38

776 - Podlahy povlakové 32 816,65

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 200,40

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 366 561,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kanceláří VETUNI ŠZP Nový Jičín, Střediska rostlinné výroby Kunín

Objekt:

Soupis:

1.1 - Stavební část

Místo:

Datum: 08.11.2023

Zadavatel:

Veterinární univerzita Brno, ŠZP Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

366 561,12

D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 746,48
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 723,44
50	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	10,920	982,00	10 723,44
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 378,04
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	42,180	65,20	2 750,14
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	60,465	60,00	3 627,90
D	998		Přesun hmot				645,00
11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,375	1 720,00	645,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				348 814,64
D	762		Konstrukce tesařské				18 013,36
12	K	762511244	Podlahové kce podkladové z desek DTD P3 broušených tl 16 mm	m2	44,290	380,00	16 830,20
13	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	168,302	5,13	863,39
14	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	168,302	1,60	269,28
15	K	998762299	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	1 009,812	0,05	50,49
D	763		Konstrukce suché výstavby				211 560,85
46	K	763121515	SDK stěna předsazená tl 39,5 mm profil CD+UD desky 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	112,200	1 100,00	123 420,00
47	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	112,200	36,70	4 117,74
48	K	763121911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK předsazené stěně včetně dodání a osazení ventilační mřížky	kus	25,000	565,00	14 125,00
16	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	42,181	516,00	21 765,40
17	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	44,290	703,00	31 135,87
49	K	763173113	Montáž úchyty pro radiátor v SDK kci	kus	3,000	987,00	2 961,00
18	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	1 074,720	7,35	7 899,19
19	K	998763294	Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1 074,720	4,75	5 104,92
20	K	998763299	Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	6 448,320	0,16	1 031,73
D	766		Konstrukce truhlářské				77 223,38
21	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdva	m2	8,640	910,00	7 862,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	61140053	okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	8,640	4 870,00	42 076,80
23	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	350,00	700,00
24	M	61162086	dveře jednokřídlé povrch CPL plně 800x1970-2100mm DUB ST, klika/klika, zámek FAB	kus	2,000	3 800,00	7 600,00
27	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
28	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 40-42 cm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	4 900,00	9 800,00
29	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	5,400	270,00	1 458,00
30	M	60794104	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm	m	5,400	780,00	4 212,00
31	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	757,092	0,74	560,25
32	K	998766294	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 1000 m	%	757,092	1,02	772,23
33	K	998766299	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	4 542,552	0,04	181,70

D 776 Podlahy povlakové 32 816,65

37	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	44,576	150,00	6 686,40
38	M	28412245	krytina podlahová PVC	m2	44,800	520,00	23 296,00
39	K	776001	D+M PVC sokl	m	36,000	57,50	2 070,00
45	K	776002	D+M PVC lišta š. 4 cm samolepící dřevo	m	1,700	266,00	452,20
40	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	325,046	0,37	120,27
41	K	998776294	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 1000 m	%	325,046	0,47	152,77
42	K	998776299	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	1 950,276	0,02	39,01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 200,40

44	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	112,200	82,00	9 200,40
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanceláří VETUNI ŠZP Nový Jičín, Střediska rostlinné výroby Kunín

Objekt:

Soupis:

1.2 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.11.2023

Zadavatel:

Veterinární univerzita Brno, ŠZP Nový Jičín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	90 617,72
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	90 617,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 617,72	21,00%	19 029,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	109 647,44
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanceláří VETUNI ŠZP Nový Jičín, Střediska rostlinné výroby Kunín

Objekt:

Soupis:

1.2 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 08.11.2023

Zadavatel: Veterinární univerzita Brno, ŠZP Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **90 617,72**

PSV - Práce a dodávky PSV 90 617,72

741 - Elektroinstalace - silnoproud 90 617,72

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **90 617,72**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kanceláří VETUNI ŠZP Nový Jičín, Střediska rostlinné výroby Kunín

Objekt:

Soupis:

1.2 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 08.11.2023

Zadavatel:

Veterinární univerzita Brno, ŠZP Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

90 617,72

D PSV

Práce a dodávky PSV

90 617,72

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

90 617,72

1	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	40,000	85,40	3 416,00
2	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	40,000	55,50	2 220,00
3	K	741110513	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem	m	0,000	129,00	0,00
4	M	34571221	kanál elektroinstalační hranatý PVC 170x70mm	m	0,000	610,00	0,00
5	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	16,000	40,70	651,20
6	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	16,000	13,90	222,40
7	K	741112Pol.	Montáž krabice podlahové	hod	2,000	300,00	600,00
8	M	3457150444	krabice podlahová	kus	2,000	3 800,00	7 600,00
9	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² uložený pevně (např. CYKY)	m	200,000	47,40	9 480,00
10	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	85,000	16,80	1 428,00
11	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	115,000	27,40	3 151,00
12	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm ² uložený pevně (např. CYKY)	m	0,000	47,40	0,00
13	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²	m	0,000	26,90	0,00
14	K	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm ² uložený pevně (např. CYKY)	m	45,000	50,60	2 277,00
15	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm ²	m	45,000	112,00	5 040,00
16	K	741132002	Ukončení kabelů 3x1,5 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskou s letováním	kus	7,000	207,00	1 449,00
17	K	741132146	Ukončení kabelů 5x6 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	184,00	368,00
18	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná	kus	1,000	484,00	484,00
19	M	ABB.001	Rozvodnice nástěnná s atyp. náplní	kus	1,000	9 950,00	9 950,00
20	K	741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5B, dvojitý střídavý se zapojením vodičů	kus	2,000	142,00	284,00
21	M	34539017	přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6(6+1) bezšroubové svorky	kus	2,000	209,00	418,00
22	M	1001	Podlužovací šňůra	kus	1,000	698,00	698,00
23	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	14,000	111,00	1 554,00
24	M	ABB1122	Zásuvka datová Tango®	kus	0,000	223,00	0,00
25	M	ABB2222	Zásuvkadvojitá s bezšroub. svorkami Tango 230V/16A	kus	10,000	222,00	2 220,00
26	M	37451027	zásuvka s přepěťovou ochranou 230V/16A, Tango	kus	4,000	1 188,00	4 752,00
27	K	7413130011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	8,000	111,00	888,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	ABB.55122249B 1	Zásuvka dvojnásobná chráněná, 81x81 mm Classic	kus	8,000	137,14	1 097,12
29	K	741320171	Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	209,00	209,00
30	M	35822178	jistič 3-pólový 40 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	895,00	895,00
31	K	741371031	Montáž svítidla zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj	kus	2,000	317,00	634,00
32	M	RMAT0	svítidlo nouzové		2,000	1 250,00	2 500,00
33	K	741372111	Montáž svítidla LED interiérové vestavné 600x600 se zapojením vodičů	kus	8,000	344,00	2 752,00
34	M	34825000	svítidlo vestavné čtvercové LED 600x600	kus	8,000	1 810,00	14 480,00
35	K	HZS 1	Zednické práce	kpt.	1,000	3 000,00	3 000,00
36	K	HZS 2	Demontáže	hod	8,000	250,00	2 000,00
37	K	HZS 3	Revize	kpt.	1,000	3 000,00	3 000,00
38	K	HZS 4	Úprava stávajícího rozvaděče	hod	3,000	300,00	900,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanceláří VETUNI ŠZP Nový Jičín, Střediska rostlinné výroby Kunín

Objekt:

Soupis:

1.3 - ÚT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.11.2023

Zadavatel:

Veterinární univerzita Brno, ŠZP Nový Jičín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	30 641,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	30 641,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 641,00	21,00%	6 434,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	37 075,61
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanceláří VETUNI ŠZP Nový Jičín, Střediska rostlinné výroby Kunín

Objekt:

Soupis:

1.3 - ÚT

Místo:

Datum: 08.11.2023

Zadavatel: Veterinární univerzita Brno, ŠZP Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 30 641,00

PSV - Práce a dodávky PSV 30 641,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 16 221,90

734 - Ústřední vytápění - armatury 1 544,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 12 875,10

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 30 641,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kanceláří VETUNI ŠZP Nový Jičín, Střediska rostlinné výroby Kunín

Objekt:

Soupis:

1.3 - ÚT

Místo:

Datum: 08.11.2023

Zadavatel:

Veterinární univerzita Brno, ŠZP Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

30 641,00

D PSV Práce a dodávky PSV 30 641,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 16 221,90

1	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	4,000	439,00	1 756,00
2	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	26,000	521,00	13 546,00
3	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	26,000	22,40	582,40
4	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v do 6 m	t	0,225	1 500,00	337,50

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 544,00

5	K	734221552	Ventil závitový přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C	kus	2,000	475,00	950,00
6	K	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	2,000	297,00	594,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 12 875,10

7	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	8,000	38,20	305,60
8	K	735151577	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	1,000	5 700,00	5 700,00
9	K	735151579	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	kus	1,000	6 430,00	6 430,00
10	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	8,000	24,30	194,40
11	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,190	1 290,00	245,10